
 
  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 

  KLADRUBY 30 

  257 62 KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
IČO:00068705   DIČ:CZ00068705   tel.:+420 317 881 111   web:www.rehabilitace.cz 
Bankovní spojení:10033121/0710      

 

 

S M L O U V A   O S P O L U P R Á C I  
 
 

Rehabilitační ústav Kladruby 
Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi 
IČO : 00068705 
DIČ:CZ00068705 
zastoupený: ředitelem Ing. Josefem Hendrychem, MBA  
bankovní spojení: Česká národní banka   
číslo účtu: 10033121/0710  
(dále jen „RÚ Kladruby“) 
 
a 
 
Spolek Martina Zacha 
Družstevní 1292, Vrchlabí, 543 01 
IČO: 01736183 
zastoupený: Martinem Zachem, předsedou 
bankovní spojení: Fio Banka a.s. 
číslo účtu: 2800438296/2010 
(dále jen „Spolek Martina Zacha“) 
(RÚ Kladruby a Spolek Martina Zacha dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto 
smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“).  
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Spolku Martina Zacha poskytnout RÚ Kladruby služby nebo 
služby spočívající v součinnosti při specifikaci zdravotnických pomůcek (při předepisování) a 
v pořádání tematických setkávání s pacienty  a fyzioterapeuty RÚ Kladruby (dále jen „služba“ nebo 
„služby“).   
 

2. Předmětem této smlouvy dále je závazek RÚ Kladrub poskytnout Spolku Martina Zacha za tyto 
služby úhradu řádně a včas. 
 

II. 
Doba a místo plnění 

 
1.  Smluvní strany se dohodly, že doba služby se sjednává do 31.1.2025, kdy tato doba může být ze 

strany RÚ Kladruby prodloužena dodatkem ke smlouvě nebo zároveň ukončena dříve. Výpovědní 
lhůta činí jeden (1) měsíc. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po 
obdržení písemné výpovědi Smlouvy. 
 

2. Spolek Martina Zacha se zavazuje vykonat služby uvedené v čl I. této smlouvy v poskytnutých 
prostorách RÚ Kladruby. 
 

III. 
Cena za služby a platební podmínky 

 
1. Cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran, jako cena za 1 hodinu výkonu 

služeb a činí 350,- Kč, včetně cestovného. 
 



  

2. Smluvní strany sjednávají, že fakturace předmětu smlouvy bude vždy prováděna zpětně a to 
měsíčně, na základě odsouhlasených hodin Spolku Martina Zacha. Vykázané hodiny k fakturaci 
musí být odsouhlaseny určeným zaměstnancem RÚ Kladruby. 

 
3. Spolek Martina Zacha po odsouhlasení těchto vykonaných hodin služeb zašle RÚ Kladruby 

fakturu do 15 kalendářních dní po uplynutí příslušného měsíce, ve kterém služby proběhly. 
Splatnost faktury je 15 kalendářních dní od doručení faktury RÚ Kladruby. 
 

 
IV. 

Práva a povinnosti RÚ Kladruby 
 

1. RÚ Kladruby poskytnou Spolku Martina Zacha prostory potřebné k výkonu tematických setkání 
s pacienty a fyzioterapeuty RÚ Kladruby.  
  

2. Kontaktní osobou v rámci této smlouvy je ze strany RÚ Kladruby Mgr. et Bc. Jana Krásová. 
 

 
V. 

Práva a povinnosti Spolek Martina Zacha 
 

1. Spolek Martina Zacha je povinen zahájit služby ihned po podpisu a provádět služby řádně a 
poctivě s maximálním využitím svých odborných znalostí a schopností. 
 

2. Spolek Martina Zacha je povinen provádět své služby jednou týdně po dohodě smluvních stran.  
 

3. Kontaktní osobou v rámci této smlouvy je ze strany Spolku Martina Zacha je pan Martin Zach. 
 

VI. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a končí dne 31.1.2025. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2024. 
 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění. 
 

4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných dodatků k této smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami. 

 
5. Smluvní strany závěrem prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato je  

uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,  
svobodu a určitost své vůle stvrzují současně vlastnoručními podpisy pod touto smlouvou. 

 

V Kladrubech dne 29.12.2023    V Kladrubech dne 29.12.2023 

 
 
………………………………………        ……………………………………… 
            RÚ Kladruby                      Spolek Martina Zacha 
    Ing. Josef Hendrych, MBA                                    Martin Zach, předseda 
        ředitel RÚ Kladruby     


